
Żywiec, dnia 2 sierpnia 2016 r. 
IOŚ-DR. 271.00008.2016 

 

 

 

INFORMACJA 
z otwarcia ofert 

 

 
 
Zamawiający, Miasto Żywiec informuje, że w dniu 2 sierpnia 2016 r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie 
ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty 
budowlane pn.: 

 

„Remont nawierzchni ulicy Za Wodą w Żywcu – etap I” 
 

  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  
372 444,92 zł (brutto). 
 
W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 
 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 

Cena oferty  

(brutto) 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

rękojmi            

(ilość m-cy) 

 

Warunki 

płatności 

(ilość dni) 
 

 
1. 

 
EUROVIA S.A. 
Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5  
55-040 Kobierzyce 
 

 
370 131,90 

 
31.10.2016 

 
96 

 
30 

 


